








 
                  

                    
             

            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
            ŽUPANIJSKA SKUŠTINA  
       Odbor za komunalne djelatnosti 
KLASA: 021-04/18-01/53 
URBROJ: 2140/01-01-19-1 
Krapina, 24. lipnja 2019. 
 
          Na temelju članka 34. stavka 2. Poslovnika Županijske skupštine (“Službeni glasnik Krapinsko 
– zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13,26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 
9. sjednicu Odbora za komunalne djelatnosti Županijske skupštine koja će se održati  

 
u utorak, 02. srpnja 2019. godine s početkom u 15,00 sati. 

 
 

Sjednica će se održati u dvorani za sastanke Krapinsko – zagorske županije, Krapina, 
Magistratska ulica 1. 
 
        Za sjednicu predlažem  s l i j e d e ć i  
 

D N E V N I  R E D  
 

1) Izvještaj o radu za 2018. godinu Piškornice d.o.o. – regionalnog centara za gospodarenje  
   otpadom Sjeverozapadne Hrvatske i povezanih društava Piškornica – sanacijsko odlagalište 
   d.o.o. i Piškornica sanacije d.o.o., 
 

2) Pitanja i prijedlozi. 
 
 

Molim članove/članicu Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon 329-252. 
  
 
 
 
Za točnost otpravka                         PREDSJEDNIK ODBORA    
   PROČELNICA                                                                                Mirko Krznar, v.r.  
Ljiljana Malogorski                               
 
 

 
 
 
 



 2

DOSTAVITI: 
 
1. Mirko Krznar, predsjednik, Konjščina, Zagrebačka cesta 14, 
2. Mario Škrnjug, zamjenik predsjednika, Petrovsko, Petrovsko 24, 
3. Žarko Miholić, član, Zlatar Bistrica, Zagorska ulica 21/A,  
4. Juraj Matkun, član, Krapinske Toplice, Vrtnjakovec 127,  
5.    Mirela Behin, članica, Lobor, Stari Golubovec 84,  
6.    Hrvoje Brezinšćak, član, Hum na Sutli, Lastine 1/0006, 
7.    Mladen Popović, član, Krapina, Gornja Pačetina 18,  

 
8.  Piškornica d.o.o. – regionalni centar za gospodarenje otpadom Sjeverozapadne Hrvatske  

 n/p direktora Mladena Ružmana, Koprivnica, Trg bana Josipa Jelačića 7,   
9.  Piškornica -  sanacijsko odlagalište d.o.o.,  
        n/p direktora Marijana Blažoka, Koprivnički Ivanec, Matije Gupca 12, 
10.  Županijski savjet mladih, 
        n/p predsjednika Hrvoja Novaka, Pregrada, Kostelgradska 5, 
11.  Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
        n/p pročelnice Ljiljane Malogorski,  
12.  Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet i komunalnu  
        infrastrukturu n/p pročelnice Sanje Mihovilić, 
13.  Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, 
        n/p pročelnika Stjepana Bručića,  
14.  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine,  
15.  Karlo Frljužec, Ured župana,  
16.  evidencija,  
17.  arhiva. 

 
 

O tome obavijest:                                             
1. predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 

         Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
2. potpredsjednik Županijske skupštine,  

Josip Kovačić, Marija Bistrica, Stubička cesta 4,   
3. potpredsjednik Županijske skupštine Dragutin Ranogajec, 

Krapina, Ivana Rendića 21,  
4. župan Željko Kolar, 
5. zamjenica župana Jasna Petek, 
6. zamjenik župana Anđelko Ferek – Jambrek. 

 
 
 
 
 



 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                                  Ž U P A N 
 

KLASA: 351-01/19-01/106 
URBROJ: 2140/01-02-19-3 
Krapina,  24. lipnja 2019. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
PREDMET: Izvještaj o radu za 2018. godinu Piškornica d.o.o. – regionalni centar za 

gospodarenje otpadom Sjeverozapadne Hrvatske i povezanih društava 
Piškornica-sanacijsko odlagalište d.o.o. i Piškornica sanacije d.o.o.  

 
Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 26/13. - pročišćeni tekst i 
13/18.), župan Krapinsko-zagorske županije dana 24. lipnja 2019. godine d o n o s i 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1) Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvještaja o radu za 2018. godinu 

PIŠKORNICA d.o.o. - regionalni centar za gospodarenje otpadom Sjeverozapadne 
Hrvatske i povezanih društava Piškornica-sanacijsko odlagalište d.o.o. i Piškornica 
sanacije d.o.o. 
 

2) Prijedlog zaključka i izvještaji nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog Zaključka, te 
se upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i prihvaćanje. 
 

3) Za izvjestitelje zadužuju se Mladen Ružman, direktor PIŠKORNICE d.o.o. i Marijan 
Blažok, direktor Piškornica – sanacijsko odlagalište d.o.o. 

 
 
 

                  Ž U P A N    
                         Željko Kolar 

 
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava,  
3. Pismohrana. 
 





































































































































































































































































































































































































 
                               

                            
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA: 351-01/19-01/106 
URBROJ: 2140/01-01-19-4 
Krapina, __. srpnja 2019.  
 
 
 Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 26/13. – pročišćeni tekst i 
13/18.), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 15. sjednici održanoj dana 
__. srpnja 2019. godine  donijela je  
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju  Izvještaja o radu za 2019. godinu PIŠKORNICE d.o.o. - regionalni 
centar za gospodarenjem otpadom Sjeverozapadne Hrvatske i povezanih društava 

PIŠKORNICA-sanacijsko odlagalište d.o.o. i PIŠKORNICA SANACIJE d.o.o. 
 

 
1) Prihvaćaju se Izvještaji o radu za 2018. godinu PIŠKORNICE d.o.o. -   regionalni centar 

za gospodarenje otpadom Sjeverozapadne Hrvatske i povezanih društava Piškornica-
sanacijsko odlagalište d.o.o. i Piškornica sanacije d.o.o. 

 
2) Izvještaji iz točke 1. nalaze se u prilogu ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 

                                                                                                                                   
 
 

                PREDSJEDNICA 
               ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                 Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
          
 
DOSTAVITI: 
1. PIŠKORNICA d.o.o., n/p direktora Mladena Ružmana, 

Koprivnica, Trg bana J. Jelačića 7 
2. PIŠKORNICA-sanacijsko odlagalište d.o.o., 

n/p direktora Marijana Blažoka,  
Koprivnički Ivanec, Matije Gupca 12, 

3. „Službeni glasnik KZŽ“, za objavu, 
4. Za Zbirku isprava,  
5. Za prilog zapisniku,  
6. Pismohrana. 


	ZAPISNIK

	Poziv na 9. sjednicu Odbora za komunalne djelatnosti

	1.
Izvještaj o radu za 2018. godinu Piškornice d.o.o. – regionalnog centara za gospodarenje otpadom Sjeverozapadne Hrvatske i povezanih društava Piškornica – sanacijsko odlagalište d.o.o. i Piškornica sanacije d.o.o.,


